
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Obory 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Obory, zwany dalej „rezerwatem", stanowi obszar lasu o łącznej powierzchni 
60,54 ha, położony w województwie mazowieckim, na terenie powiatu piaseczyńskiego, w gminie Konstancin-
Jeziorna. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie fragmentu lasu mieszanego o charakterze naturalnym, z bogatym 
runem. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp - zbiorowisk leśnych (z1), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ - Leśny i borowy (EL), 

- podtyp - lasów mieszanych nizinnych (lmn). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska - Regionalny 
Konserwator Przyrody w Warszawie. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 4 maja 
2016 r. w sprawie rezerwatu przyrody Obory (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4448). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2039



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 
 

Jacek Lolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2039



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Przebieg granicy rezerwatu 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2039



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1) Lp. Punkt Y Punkt X 
1 646229,36 468703,27 
2 646229,36 468703,27 
3 646229,44 468703,71 
4 646229,36 468703,27 
5 646227,35 468703,30 
6 646223,44 468703,35 
7 646220,04 468703,35 
8 646193,78 468703,31 
9 646185,74 468703,57 
10 646185,74 468704,08 
11 646185,74 468733,20 
12 646185,74 468749,94 
13 646189,42 468816,02 
14 646189,59 468817,44 
15 646190,93 468817,44 
16 646213,63 468817,24 
17 646207,34 468855,97 
18 646206,55 468865,99 
19 646205,01 468885,67 
20 646200,14 468947,24 
21 646192,95 469013,04 
22 646192,83 469013,23 
23 646192,01 469014,52 
24 646191,44 469015,40 
25 646186,11 469010,74 
26 646185,08 469009,85 
27 646183,72 469008,59 
28 646147,79 468975,49 
29 646115,75 468945,98 
30 646114,69 468945,00 
31 646113,54 468943,95 
32 646089,37 468921,68 
33 646088,19 468920,60 
34 646086,46 468919,00 
35 646085,42 468918,05 
36 646063,23 468904,31 
37 646052,91 468901,81 
38 646051,89 468938,40 
39 645978,69 468970,95 
40 645970,49 469033,13 
41 645985,48 469053,50 

 
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 i 1824). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2039



42 645985,92 469054,10 
43 645972,73 469181,57 
44 645987,43 469186,59 
45 646030,20 469208,60 
46 646060,45 469224,16 
47 646067,57 469240,98 
48 646075,00 469258,56 
49 646092,96 469242,11 
50 646109,66 469226,81 
51 646131,67 469243,16 
52 646147,76 469255,12 
53 646182,05 469234,31 
54 646192,25 469238,98 
55 646195,38 469240,42 
56 646203,49 469244,07 
57 646205,07 469244,78 
58 646216,97 469239,19 
59 646236,57 469229,98 
60 646308,81 469200,29 
61 646307,11 469191,22 
62 646348,12 469175,24 
63 646381,27 469171,13 
64 646390,19 469170,03 
65 646408,35 469139,55 
66 646442,65 469130,21 
67 646471,65 469083,11 
68 646568,54 469047,85 
69 646581,03 469023,28 
70 646595,96 468981,51 
71 646612,43 468896,31 
72 646696,16 468853,97 
73 646712,97 468859,28 
74 646727,89 468856,53 
75 646769,75 468890,60 
76 646779,25 468891,36 
77 646849,35 468827,64 
78 646836,85 468645,89 
79 646813,56 468515,53 
80 646786,46 468362,69 
81 646762,48 468228,66 
82 646759,91 468214,98 
83 646759,56 468214,72 
84 646746,64 468205,31 
85 646746,58 468205,07 
86 646743,04 468189,84 
87 646758,10 468154,45 
88 646668,76 468145,88 
89 646666,51 468167,53 
90 646636,75 468166,71 
91 646476,87 468210,57 
92 646483,01 468255,29 
93 646421,69 468301,05 
94 646415,56 468265,30 
95 646410,68 468207,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2039



96 646421,16 468121,00 
97 646340,86 468112,56 
98 646192,50 468097,29 
99 646175,70 468246,13 
100 646167,52 468318,58 
101 646167,02 468322,98 
102 646168,67 468333,06 
103 646178,78 468394,74 
104 646186,62 468442,56 
105 646186,72 468443,19 
106 646297,84 468382,22 
107 646297,84 468382,23 
108 646297,88 468382,29 
109 646303,05 468390,68 
110 646188,44 468453,64 
111 646188,45 468453,70 
112 646198,06 468512,29 
113 646205,54 468557,93 
114 646207,91 468572,40 
115 646209,00 468579,06 
116 646215,06 468616,02 
117 646215,55 468618,98 
118 646228,80 468699,83 
119 646229,36 468703,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2039


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2 lit. b



	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Przebieg granicy rezerwatu
	Załącznik 2 - Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy

		2025-02-28T14:39:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




